ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, *.оr.zаlз Ng 22

О признании уlратившими сиJry
отдельньD( щ)авовъD( tжтов

В соотвgrртвии с Федер.цьным законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ
<Об общтх принципаJ( органкtации местною саI\dоуправления в Российской

Федераrшш>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Ад'rшшстрация города Смолевсм п о с т а н о в л я е т:

Признать угративщими сиJD/:
юрода Смоленска от 10:09.2019- постаЕовIIение

Ns 2530-ада <<Об утверждении положеЕия об отшате труда

}цреrкдеIrЕй города Смоленока в

сфере физической кульryры и спорта>>;

- постаноRlIение Адшшистрации города Смоленска ot 26.02.2020

сфере культуры и спорта, постановJIением

Адrлинистршцtи города Смоленска от 10.09.2019 Ns 2530-аддD;

- пост tовJIеrше Адrrrдrистрации юрода Смоденска vr 2З.12,2020

Ns 2844-адr,r <<о впесении изменеtтIй в постаЕовпение Ддruиrп.rстрации порода

Смоленска от 10.09.2019 Ns 2530-адrд (об утвержденип
попожеЕиJI об оIшате туда
учреждений города Смоленска в сфер физической культуры и споргФ);

- - постаIIовJIение юрода at 20.04.202l

Iь 874_адrrл <<о внесении изменений в постаIIовдение д,щлинистрации юрода
от 10.09,2019 Ns 2530-адrл (Об

положеншI об оIшате труда бюджетнъ,D(

учреждений rcрода Смоленска в сфере физической культуры и спортar);

- постановJIение юрода Смоленска от 30.06.202l

Ns 1652-qд{ <<о внесении изменекй в постановпение

l

Jч} 309-адtt <<о внесении изменеlшй в Примерное подожение об оплате труда

рабошrrлсов Iч[УНШРШаJБнЕD( бюдкЕтrrьпк учрех<дений порода Смоленска в

Смолепска .от 10.09.2019 Ns 2530-qдм (об
АдмЕистрации юрода

2

подожеЕия об оIшате труда работIп4ков IчfуншщпаБньтr( бюджетньпr
учрежденlй города Смоленска в сфере физической кульryры и спортаD;

- постанощIение Адмшrистрации Fорода Смолёнска оr 3|.0З.2022
Ns 799-адм <<О внесении изменения в постalновJIение Администрации городq
Смоленска от 10.09.2019 Ns 2530-адм (Об утверждении Приrrrерною
положения об ошIате труда рабmников муниIц.IпаJIьньж бюджетвь,rх

учрежденlй порода Смоленска в сфере физической ryльryры и спортa>ц
- постановJIение Адмшrистрации юрода Смоленска от 22.06.2022

Ns l803-адIчl (О внесеЕии измеЕений в постановJIение Администрации порода
Смоленска от 10.09.2019 Ns 25ЗO-адм (Об утверждеЕии Прлшерного
положеЕшI об olmaтe труда рабошшков муЕиципапьЕшх бюджgгlшп<

учреждениЙ города Смоленска в сфере физическоЙ культуры и спортa));
- постано&пешие АдdинистраIши пDрода Смоленска от 23.12.2020

Jф 2844-qд{ <<О внесении измененrй в постtшовJIение Аддлинистрации порода
Смоленска от 10.09.2019 Ns 2530-адм (Об утверя(дении Прпrерного
положенцJI об оIIJIате труда работников муниIцпшБньD( бюджетньп<

учреждений города Смоленска в сфере физической кульryры и спортa>);

- постановJIение Адп{инистрации города Смоленска от 21.11.2022
Ns 3405-ад[{ <<О внесении изменений в постttновJIение Адд{инистращ{и города
Смоленска от 10.09.2019 Ns 2530-аш (Об утверждении Пршuерного
положения об oIUIaTe труда работrrиков NIуниIшпапьIrЕ,rr( бю,ркетньтх

учрежденlЙ порода Смоленска в сфере физическоЙ кульryры и спортЕD).,

2. Уrrравлению информаrдиоЕньгх технолоrий АдтrrинистраIщи города
Смоленска рц!местить настоящее постановJIение на офлщиаllьном сайте
Адrrинистрацлллл города Смоленска. ,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков